106-2166 STAGING MBL000259703 30.00 500 500 20.36 10178.55 6.00 610.71 6.00 610.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11399.98

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000259706 225.00 120 120 144.92 17389.83 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20520.00

Total: 980 980 45421.92 3782.62 3782.62 0.00 0.00 0.00 52987.16

Amount 
(INR) :

Fifty Two Thousand Nine Hundred and Eighty Seven and Sixteen paisa Only